
VZHŮRU DO BELGIE!  

KDO?            výběr cca15 studentů tříd třetích (případně i druhých) ročníků 

KAM?         Země:  Belgie 

   Provincie:  Západní Flandry 

        Město:  Kortrijk 

FORMA?    výměnný a poznávací zájezd  

PARTNERSKÁ ŠKOLA? Guldensporencollege Kaai (zaměření na VT, obchod, lyceum) 

KDY?     cca polovina října 2025 (před podzimními prázdninami, podle dopravy) 

DÉLKA POBYTU?   7-8 dní 

JAK?     Pravděpodobně letecky 

UBYTOVÁNÍ?    v rodinách belgických studentů 

JAZYK?    Angličtina 

CO UVIDÍTE? Něco z následující nabídky: některá z měst Brusel, Bruggy, Gent, Kortrijk,  

    Antwerpy, přístav Oostende, památníky Tyne Cot, Paschendale  

    a Raversijde, pivovar Bockor, čokoládovnu, muzeum hranolků, … 

S KÝM?   Karin Kadlecová, Aleš Ryšavý 

ZA KOLIK?   záloha 10000,-Kč za jízdné tam a zpět a za exkurze Belgičanů v Praze  

PODMÍNKY ÚČASTI?  ubytovat belgického studenta po dobu cca 7 dnů koncem dubna 2026 

    zaplatit belgickému hostu cestování a vstupy v ČR, zajistit mu stravu 

      a zajistit program (mimo oficiální aktivity) v rozsahu odpovídajícím tomu,  

     co bylo v Belgii 

REFERENCE  studenti a studentky vyšších ročníků a absolventi, tradice 33 let v kuse!!! 

TERMÍN ODEVZDÁNÍ PŘIHLÁŠKY co nejdřív!!! Nejpozději do 20. 6. 2025. 

PROČ?  !Protože je to skvělá příležitost poznat jinou zemi lépe a levněji  

   než jako turista a protože si můžete procvičit angličtinu!! 

BELGIE SE NA VÁS TĚŠÍ, MY TAKÉ!!!  

   Karin Kadlecová (kadlecova@panska.cz) a Aleš Ryšavý (rysavy@panska.cz) 

mailto:kadlecova@panska.cz
mailto:rysavy@panska.cz

